
 

 

 

Decyzja nr 1/2021 

Dziekana Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany terminu rozstrzygnięcia konkursu w ramach Funduszu Stypendialnego 

im. Ignacego Domeyki i ogłoszenia wyniku 

 

Na podstawie § 8 Regulaminu Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki przyjętego 

Zarządzeniem nr 99 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 listopada 2019 roku 

w sprawie: Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki (z późn. zm.), ze względu na sytuację 

epidemiczną postanawiam co następuje: 

§ 1 

W 2021 r. rozstrzygnięcie konkursu w ramach Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki 

będzie miało miejsce do dnia 31 lipca 2021 r.  

 

§ 2 

Ogłoszenie wyników rozstrzygnięcia zapisanego w §1 na stronie internetowej Wydziału Geografii 

i Geologii nastąpi do dnia 31 lipca 2021 r. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


